МОУ «Дубровская средняя общеобразовательная школа»
2017-2018 учебный год
Протокол   школьного этапа олимпиады по физической культуре
от  31  октября   2017 года
Присутствовали 2 члена жюри.
Повестка:
1.О подведении итогов 1 (школьного) этапа Всероссийской олимпиады по физической культуре.
Всего участников:  6 класс – 2, 7 класс – 4, 8 класс – 4, 9 класс – 3, 10 класс – 3, 11 класс – 1.
Максимально возможное количество баллов за работу: 6-11 класс – по 100 баллов.
Решили:
1. Утвердить   результаты участников проведенной олимпиады.
Голосование: «за» 2 чел., «против» 0 чел.

	№
	Фамилия,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    имя ученика
	класс
	Тесты
Макс  возможный баллов

20
	Гимна
Стика

25

балл

	Прикладн физическ культура
(Полоса
Препятствий)
10
	балл
	  Лёгкая
Атлетика

25

	Баскетбол/ футбол

20
	балл

	Общий балл

(из 100)
	% выполнения

	Место по школе

	1.
	Терёхин Кирилл
	6
	9
	 16,3
	8.0
	25

	         -
	  -
	4.06
	22,4
	49с 05
	20

	83,7
	83,7
	1

	2.
	Брюхов Максим
	6
	11
	20
	7.5
	23,4

	         -
	   -
	3.58
	25
	1мин23
	11,9

	80,3
	80,3
	2

3.

Дудырев Кирилл

7

11

20
	-
	-

	44сек 0.7
	5,2
	3.50
	23,9
	1мин23
	15,6

	64,7
	64,7
	5

4.

Волков Дмитрий

7

11

20
	6.0
	15,7

	1.мин13
	3,1
	3.35
	25
	1мин5с
	20

	83,8
	83,8
	3

	5.
	Окулов Вадим
	8
	11
	20
	-
	-

	39с03
	5,9
	3.54
	23,6
	1мин20с
	16,2

	65,7
	65,7
	4

6.
	Кобелев Данил
	8
	9
	16,3
	8.0
	23,6

	23с 03
	10
	3.55
	23,5
	1мин16
	17,1

	90,5
	90,5
	1

	7.
	Шайхиев Никита
	8
	11
	20
	9.5
	25

	27с03
	8,5
	4.02
	20,8
	1мин25
	15,2

	89,5
	89,5
	2

[image: C:\Users\user\Desktop\УВР 15-16\2017-2018 уч.год\Олимпиады\протоколы\скан протоколы\физ-ра.jpg]
image1.jpeg
Jmwrpuii [ h | |
2 9 |5 122 23,7 | 4807 3,7 [3.40 [243 |20 [ 14,1 [78 78 [4
3] 18 [20 92 |25 22¢08 8,0 [ 337 [ 24,5 |57¢03 19,7 97,2 97,2 1
4. | My Makenm | 10 |8 |20 75 203 | 34¢09 52 25 Innnd0e | 11,3 | 81,8 81,8 3
I [ Hemmna 7 19 12 75 208 Imunl9¢ | 6,0 [ 4.03 | 22,0 | 2wun07 | 15,1 76 76 3
Bukropus ) . o
2 Crapuxosa 10 13,3 6.0 16,6 47¢07 10 |3.57 (25 2munl2 14,5 79,1 794 2
Codpnt | 1
3 | Hlagpuna 115 120 9.0 2 Imun 05 | 7,3 | 4.53 | 19,7 IMuu36 20 92 92 1
Basepus
I. | OmmmaMapus |9 |8 |20 - 25 55¢04 791502 (21,3 | 1mu29 |20 94,2 942 1
9.5
2. | Tarapkuna Jluana | 10 |8 |20 |80 |21 43c09 10 445 240 | Imund8 | 16,4 o914 914 |2
3. | Jieprowena Jlapsst | 10 | 8 20 8.0 21 Imun04 | 6,8 | 428 | 25 ImMun43 192 90 90 3

[pencenaresns YN

28

YineHbl Komuce

o iy
teroro EN.M&

z
2
19574

E.A.IllaiixueBa

~ Cypumosa JL.B.

Jlemenun E.B.